Mecto npoBeneHust
(opmar) cemunapa

N®PHC Poccun 1o
r.CoTHEYHOT OPCKY
MoCKOBCKO# 001I.

N®DPHC Poccun 1o
r.CoTHEeYHOT OpCKY
MoOCKOBCKO# 001I.

N®PHC Poccun 1o
r.COoTHEYHOTOPCKY
MoOCKOBCKO# 001I.

I'padux myGnuyaOro MHGOPMUPOBAHHUS HAJIOTOILUIATEIBITUKOB

[Hara u Bpems
IIPOBEIECHUA
ceMuHapa

24.01.2025,
10-00

21.02.2025,
10-00

28.03.2025,
10-00

Tema cemunapa

Cemunap o Bonpocam Enqunoro
HAJIOTOBOTO CYETa U MPEHMYIIECTBAM
UCIIOJIb30BAHHS €ro
XO3SUCTBYIOIIMMH CyObEKTaMH IS
OILIaThl HAJIOTOB. Pe3epBupoBanue
IIATEXEN.

Cemunap Ha Temy: «EnunHbIf
HaJIOTOBBIA IJIATEXK. Y MEHBIICHUE
IICH u YCH Ha cymMMy CTpaxOBBIX

B3HOCOB. DyHKIHOHAIbHBIE
BO3MOXHOCTH cepucos  OHC
Poccun.

Ilepexon c¢ 1 suBaps 2022 roma K
0e3BO3ME3HON  TOCYAapCTBEHHOM
ycmyre MO0  BBIMYCKY
KBaNM(PUIUPOBAHHONH  3JIEKTPOHHOU
MOANUCH B Y noctoBepsitoiiemMm
neatpe ®HC Poccuun. DnekTpoHHas
cAada  OTYETHOCTH.  AKTyalbHBIE
Bonpocsl EHC.

Nucnekrun ®HC Poccun no r. Conrednoropcky MocKkoBCKoO# obiactu

Tenedon ns
CIIPaBOK

+7(496)266-60-72

+7(496)266-60-72

+7(496)266-60-72



